
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia 359, 00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
T (+39) 06 32101220/29  F (+39) 06 32101250 
https://web.uniroma1.it/dip_diap/ 

BANDO DI CONCORSO, PER MERITO, PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 14 BORSE DI 
TUTORATO DESTINATE AI DOTTORANDI DI RICERCA E FINALIZZATO 
ALL’INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITÁ DI TUTORATO, NONCHÉ DELLE ATTIVITÁ 
DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO - A.A. 2022-2023 

IL DIRETTORE 

- Vista la legge n. 170/2003

- Visto il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68

- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 240/2021 del 22.07.2021 relativa
all’attribuzione alla Facoltà di Architettura di un fondo destinato ad attività di tutorato.

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 23-2-2022, che trasferisce ai Dipartimenti i
fondi relativi alle borse oggetto del presente bando in vista di loro specifiche esigenze;

- Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento 26/10/2022 con cui è stata approvata
l’attivazione della presente procedura

- Visto il bando n. 1T_22, scaduto il 20/12/2022;

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 02/02/2023, in cui sono stati nominati i
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così 
composta: 

Prof.ssa Alessandra Capuano 

Prof.ssa Dina Nencini 

Arch. Francesca Castelli 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Architettura e Progetto e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

La Direttrice 
Prof.ssa Alessandra Capuano 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 28/2023  Prot. n. 0000221 del 07/02/2023 - [UOR: SI000075 - Classif. VII/1]



Pag 2 


